

**JÄÄKIEKKOJOUKKUE COBRAT U15:N JA OULAISTEN HUIMA RY:N ESITYKSET
KORONARAJOITTEIDEN PURKAMISESTA**

26/3.40/2021

KHALL § 21

Oulaisten kaupunginhallitukselle on tullut seuraavat esitykset koskien koronaraajoitteiden purkamista:

1. Jääkiekkjoukkue Cobrat U15:n toimihenkilöt ovat lähettäneet 10.1.2021 päivätyn seuraavan anomuksen:

"Haemme poikkeuslupaa jääharjoittelun aloittamiseksi.

Perustelut

Cobrat U15-joukkue pelaa kilpajääkiekkoa Suomen ikäluokkansa korkeimmalla sarjatasolla. Oulaisissa ei ole koskaan pelattu jääkiekkoa näin korkealla missään ikäluokassa. Muissa kunnissa poikkeuslupia on myönnettykilpasarjoissa pelaaville joukkueille. Kyseisessä sarjassa on joukkueita alueilta, joissa koronatilanne on huolestuttavampi kuin Oulaisissa, esim. Jyväskylä, Oulu ja Vaasa. Sarjan muut joukkueet ovat kuitenkin pystyneet harjoittelemaan tauotta koronarajoituksista huolimatta. Tässä suhteessa muut joukkueet saavat suurta kilpailullista etua. Pärjääminen tässä sarjassa avaisi joukkueelle ainutlaatuisen mahdollisuuden hakea ensi kaudelle C-junioreiden Mestissarjaan ja sitä kautta nousua SM-sarjaan. Tietomme mukaan myös esim. Sievi Futsal on pystynyt harjoittelemaan täysipainoisesti rajoituksista huolimatta, vaikka kunnan koronatilanne on paljon vakavampi kuin esim. Oulaisissa.

2006 syntyneiden ikäluokka on Pohjola leiri -ikäluokkaa. Koronatilanne siirsi kartoitustapahtumat ensi syksyyn. Joukkueen muutamalla pelaajalla on hyvä mahdollisuus edetä kartoituksissa pitkälle. Leirille edenneistä pelaajista valitaan tuleva U16-maajoukkue. Tämänkin vuoksi olisi tärkeää saada harjoitukset jatkumaan.

Suunnitelma

Harjoittelu toteutettaisiin oheisharjoittelun osalta kahdessa toisista erillään olevassa kymmenen pelaajan pienryhmässä ja mahdollisuuksien mukaan ulkona. Jääharjoittelussa pienryhmät harjoittelisivat kaukalon eri päädyissä. Ryhmät käyttäisivät erillisiä pukutiloja ja valmentajat pukeutuisivat jäähallilla olevassa tuomarikopissa. Kulku pukutiloihin tapahtuisi kahdesta eri ulko-ovesta, jolloin ryhmien kontaktit olisi pyritty minimoimaan. Joukkueen huoltajat osallistuisivat toimintaan ainoastaan luistimien teroittajina tarvittaessa erilliseen aikaan. Pelaajien vanhempia ja muita ulkopuolisia henkilöitä ei hallille päästettäisi. Lisäksi harjoitustapahtumissa noudatettaisiin THL:n koronaohjeistuksia.

Ystävällisin terveisin
Cobrat U15-joukkueen toimihenkilöt
Arto Takalo, joukkueenjohtaja
Kari Kankaanpää, päävalmentaja"

2. Oulaisten Huima ry:n puheenjohtaja on lähettänyt 11.1.2021 päivätyn seuraavan anomuksen:

"Oulaisten Huima esittää, että kaupunki mahdollistaisi liikuntatilojen käytön vähintäänkin sairaanhoitopiirin suosituksen mukaisesti.

Sairaanhoitopiirin suositus

Lasten ja nuorten ryhmä harrastustoiminta alle 12-vuotiaiden osalta voi harkinnan mukaan jatkua. 12–17-vuotiaiden ryhmä harrastustoiminnan jatkamisen suhteen tulee käyttää erityistä harkintaa. Jos harrastustoimintaa ei keskeytetä, tulee huomioida sosiaali- ja terveysministeriön ohje siitä, että osallistujien sekä lasten saattajien tulee voida välttää lähikontakti toisiinsa. Lasten ja nuorten ryhmä harrastustoiminnan jatkumisen osalta kunnat tekevät lopulliset päätökset. <https://oyskorona.fi/>

Perustelut

Osa seuran liikuntaryhmistä/-joukkueista joutuu karsimaan tulevan kesän sarjapaikoista, joten olisi erittäin tärkeää päästä harjoittelemaan mahdollisimman pitkälle lajinomaisia harjoitteita.

Yhteistyöterveisin,
Ari Ojala
Oulaisten Huima
Puheenjohtaja"

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää pitää nykyiset rajoitukset voimassa 18.1.2021 saakka eikä myönnä niihin poikkeuksia. Alueellinen koordinaatioryhmä antaa uudet suositukset 12.1.2021 eikä niissä tämänhetkisen käsityksen mukaan olla tekemässä muutoksia rajoitusten poistamisen suuntaan, koska Pohjois-Pohjanmaan maakunta on edelleen koronapandemian leviämisvaiheessa. Vielä ei tiedetä Loppiaiseen jatkuneen lomakauden vaikutuksia viruksen leviämiseen.

Kaupunginhallitus pitää ylimääräisen (teams)kokouksen 18.1.2021, jossa asiana on koronarajoitusten päättymisen toteaminen tai niiden jatkaminen.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.